CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀNG KÊNH

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại UBND phường Hàng Kênh, phù hợp

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với lĩnh vực hoạt động thuộc

phạm vi chức năng quản lý của UBND phường

(Theo phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 47/QĐ-UBND

Ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch UBND phường Hàng Kênh)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

 Hàng Kênh, ngày 15 tháng 7 năm 2024

 CHỦ TỊCH

Bùi Đức Hiếu

		2024-07-18T16:02:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Đức Hiếu <buiduchieu.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T16:18:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀNG KÊNH <ubndphangkenh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!